ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДЧIИНИСТРАIЦ,IИ МУНШЩIШЬНОГО ОБРЛЗОВЛНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИIП РАИОЕ

оr iв.оБ,асдl }.lb
,ilB

г. Приморско-Ахтарск

о внесенпrr шзмененпй в постановJIенпе адмпЕпстрацпtI
мунпцшпальrrого образованпя Прпморско-Ахтарскпй райош от
23оlстября 2020 года }ф 1372 <<Об угверllсдеЕпи муtIпцппальной

программы мушЕцппального образовашпя Прпморско-Дхтарский район
<<Управленпе мунцципаJrьным пмуществом муЕпципального образованпя

Приморско-Ахтарскпй район>>

В соотвgгствии со статьей l79 Бюджетного кодекса Российской
ФедераIши и Федеральным законом от б оrстября 2003 года Ns l3l-ФЗ (об
обцшх принципtlх организации местного самоуправJIения в Российской

Федерации>>, постановJIением адdинистрация муЕиципальною образования

Приморско-дхтарсlс.tй район от 17 июля 2014 года J',lb 1060 <Об угверждении
порядка принятия решениrI о разработке, формирования, реализаIши и оценки

эффективности реализации муниципальных прогрtlп4м м)rниципального

образования Приморско-дхтарский район> администрация lчfуниципtшьного

образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в постаноыIение администрации муниципаJIьнопо

образования Приморско-Дхтарский район от 23 окгября 2020 годаNg 1З72 <об

утверждении п{униципальной rrрограммы муЕиципаJIьного образования

Приморско-ДхтарскиЙ рйоН <Управпение IчfУНИIИПаJIЬIiЫМ имуществоМ

муIlиципапьного образования Приморско-Дхтарский район>> Iвменения,

изложив приJIожение в новой редакции, согласЕо приJIожению к Еастоящему

постановJIению.
2. Постановление администации !чfУНИIIИПаJIЬНОГо образования

Приморско-дхтарсшлй райоп от 8 февраля 2021 года }|ь 186 <о внесении

изменений в tIостаЕовлеНИе аДIt{ИНистрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от 23 октября 2020 года Ns 13,12 <<об

утверждении п,rуниципальной цроIрtlп{мы DrуниципаJIьною образоваяия

Приморско-ДхтарскиЙ район <Управпение муниципtшьным иIчfуIц€ством

"rуr"цйпадьно.о
образования Приморско-Дхтарский райою> призЕать

утрамвшим с}Ury.
З. ОтдеJry информатизаIцш и связи администрации муниципального

образования Приморско-дхтарский район (сергеев) обеспечить ршмещение
настоящего постаЕовJIения ва официальном сайте 4дминистрации

2

муниципального образоваЕиrI Приморско-АхтарскиЙ район в информационно-

телекопдц/Еикационной сети ((ИЕтерЕеD).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
зап{еститеJIя главы
А.А. Климачева.

муниципального образования Приморско-Ахтарский район

5. ПостановлеIIие вступает в сиJry со дня ею подписания.

Глава муниIцIпаJIьного образования
Приморско-Ахтарскrй район М.В. Бондаренко

ПРИЛО)I(EНИЕ
к постановлению адпdинистрации

Приморско-Ахтарский район
от \ъ.оБ.доý

постановJIеЕием ад\4инистрации

Приморско-Ахтарский район
от 23 оlсября 2020 юда Ns 1372

(в редашдии постановлениrI
адйинистрации муЕиIшп€цьного

от

мунпцппального образованпя Прпморско-Ахтарскпй район <<УправJlенпе
мунпцппаJIьrrого образовапия Прпморско-

Ахтарскпй райою>

IIАспорт
муниципаJIьной программы муниципаJIьною образования Приморско-

ДхтарскиЙ район <<Управление муниципаJIьным имуществом муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район>

отдел и земельных отrrошенIй

управлеЕиrI

район (далее

район
oS

имуIцествеIlных и земельных отtrошений);
отдеп

2

участtrики

проrрапdмы

целевые проrрад4мы

Щели муrиципальной
проrраI\4мы

Перечень целевых
показателей

Задачи муниципальной совершенствование учgта
програп{мы имущества мупиципaшьного образования Приморско-

район (в том числе земедыtых )ластков);
создание условий дuI вовJIечения в хозяйственный
оборот объекгов !ч{униципальнопо имущества (в том
числе земельпых учасжов) и земельных )ластков,
посударствеЕная на которые не

не цре,ryсмотрены

Приморско-Ахтарский район

не пре,ryсмотрены

ве пре,ryсмотрены

iirЕБirrбтт,тg управления и

район (в том чисде земельными участками) ц
земельными }цасткап{и, посударственная
собственность Еа которые не реtrраничена

колшIество техниЕIескиr( IUIaHoB на
объекгы Еедвижимости;
колI+Iество сформированных межевых Iшанов на
земельные учасжи;

оцеЕок
имущества и земелыIьD(

)лIастков, государственная собственность на которые
стоимости

КОЛIДI€СТВО

стоимости

не разtраниtlена,
арендrой платы

оцеЕок
имущества и

земельньD( )ластков, государственная собственность
на которые не разtраничена;
колиtIество муниципдIьных уЕитарнь,D(
в отношении KoTopbD( проведена аудиторская

3

Этапы и сроки
реализации

проверка промежуточной бухгатrгерской отчешIости

срок реаJIизации муниципаJIьной программы: 202l -
202З гомli этапы реализаIц{и муниципаrrьной
програп{мы не пре.ryсмотрены

црограммы

ОбъемыбюджЕтнь,rх объемфинансrц)ованияпrуrrиципальной
ассигнований счет средств бюдд<Ета IчrуницlшttJIьного образования

район составляет
проградdмы 1416,8 тыс. руб.:

202l r, - 716,8 тыс. руб.;
2022r. - 350,0 тыс. руб.;
202З r. - 350,0 тыс. руб.

1. Харакгерисгпкатеrсущего

Порядок упр{lвJIениrI и распоряrкения }rуниципальной собственностью
район установлен

решением Совета м).ниципаJIьного образоваrrия Приморско-Ахтарский район
от 25 марта 2020 rода Ns 630 <Об утверждении Положения об управлении и

распорякении iltуниципальным иlчfуIцеством }rуницппальнопо образования
Приморско-Ахтарский райою>.

Политика управления муЕиципальной собственностью
образоваrrия Приморско-Ахтарский район строится на принципах строгою
соответствия состава муниципаJIьЕого имущества функциям и полЕомочиям
}rуницип{!льного района.

Повышение эффекгивности управJIения муниципаJIьным иIчryществом

муниципаlrьного образовапия Приморско-Ахтарский район, отдачи от ек)
использования зaлвисит от распределеflия иiltуIцества межд/ }tупиципaшьными

Приморско-Ахтарский район. Распределение имущества направлено на
возможность ею
неиспользуемого имуществq что позвоJUtrет опммк}IФовать состав объектов

Ахтарский рйон, полномочиrIм
образования Приморско-Ахтарский район, а также определить экономически
выгодные варианты их использования.

Единство сульбы земельньD( }цастков и IIрочно связ€lнЕых с ними
объекгов недвихимости определено земелыlым и гражданским

за

п
Myll

4

зaконодатеJIьством в качестве одЕого из
соглlюно кOюрому все прочно связанные с земельными )Еасткапdи объекты
Еедвижимости следlют судьбе земельных }цастков.

В цеJIЕх создчtния условий для эффеlстlтвного исполшованшI
муниципЕlльного имущества необходrмо формlаровать земельные участки под
объекталли муницип{lпьной собственности и осуществJIять ремстрацию права
муниципальной соботвенности на эти }цастки.

Согласно пуЕIсry '7 статьп 3 Федеральног0 закона от 25 оrсября 2001
года Ng l37-ФЗ <<О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерацию> цриватизация зданий, строений, сооружений без одновременной
цриватизации земельных )цастков не доrryскаЕгся, в связи, с чем возЕикает
необходлмость цроведения работ по формированию земельньD( }частков дIя

ип{ущества
Приморско-Ахтарсlолй рйон.

.Щпя оформления прarвоустанавJlивающlrr( докумеIIтов на земельные
}цастки под объекты, находящиеся в
ПеРеДаННЫе IчfУНИЦИПаJIЬНЫМ УЧРеЖДеЕИЯМ В ОПеРаТИВНОе УПРаВJIеНИе I,IJIИ

безвозмездное пользование, необходимо выподнить кадастровые работы по
земельным }цасжап{, зtшUIтым муЕиципaпьными объектап,rи.

Щля целей регистрации Iфава собственности на земельные }лIастки за
раЙон следует выполЕить

кадастровые работы по земельным )ласткам под объектЕ!п4и, нЕлJ(одяццмися в
I\,rуниципаJIьной собственности, и которые, в соответствии с действующим
закоЕодательством, относятся к собствеIIЕосм п{униIипаJIьною образоваrтия

район,
основньD( го земельных

участков позволит mlaнoмepнo и последовательно реапизовать мероприятия по
эффекшвному использованию земли, вовJIечению ее в хозяйственный оборот,
по стимулироваЕию инвестиционной деятельности Еа рынке недвижимости.

2. Ilелш, задачп п целевые показателш, срокп и этапы реаJrrrзацпп

Щель муниципzlJIьной црограI\,tмы:
повышеЕие эффеlстивности уцр€lвJIеЕиrI и распорякения }tуниципальЕым

имуIцеством IчfуIrиципального образования Прrшrлорско-Ахтарский район (в юм
числе земеJIьными уrастками) и земельными )ласткап{и, посударственнм
собствеIfiIость на которые не разцраничена.

Задачи муниципапьной проrраммы:
совершенствование }цета муниципального имущества муниципаJIьнопо

Приморско-Ахтарский район (в том числе земеJIьньD( )ластков);
создание условий для вовлечения в хозяйственный оборот объекгов

п{уЕиципальЕОГО ИIчrУЩеСтва (в том числе земельЕых )пастков) и земельных

5

rIастков, государственнаrI собственIIость на коюрые не рЕвцрЕлничена.
Перечень целевьD( показателей муниципaлJIьной програrrлмы цриведен в

приложеЕии Ns l к муниципальной проrрапdме.

Щелевые показатели:
техническIл( Iшанов на объеrсты

Еедвижимости>>, <d(оличество сформrтрованных межевьD( IIJIанов на земельные

}часткиD, <<Количество оценок ръ,пrочной стоимости
Iчfуниципa!.льного имущества (в том IIисJIе земельньп( yracTкoB) и земелькьп<

}часжов, государственная собственность на которые не разграни.Iена, оценок

рыночной стоимости ареtцной платы п{упиципaчБного имущества (в том числе
земедьных yracTKoB) и земельных участков, государственная собственность на
коюрые не разграничена>, оцредеJUIются согласно поданным заявJIениям
граJ{сдан о цредостЕrвJIении муниципапьноп) имущества (в том числе земельных

участков) и земеJIьцых )ластков, кrсударственнм собственность на которые Ее

рц!граЕиIIеIIа, свLцетельств о государственной регистраIци права по итога t

инвентаризации п(униципalпьною иIчfущества (в том числе земельIIьD( )ласжов).
<Количество муниципtlJIьнь,D( унитарньD( предrтриятий, в отЕошении

KoTopbD( проведена аудиторск€lя проверка
отчетностиD - на основании решениrI Совета муЕиципаJIьноrэ образования
Приморско-Ахтарский рйон.

Сроки реализации муЕиципальной проrрап{мы: 202l - 202З rоды.
Этапы реапизации муниципапьной тtрограммы не преryсмотены.

3. Перечень п краткое описанпе подпрограмм,
ведомственIlых целевых программ ш основных мероприятпй

муницппальной программы

В раluках l\,fуниципaшьной программы не реапизуIотся подцроцрЕ!п{мы,

ведомственные целевые програп,rмы.
В рамкФ(

мероприятия:
програI\4мы реaллизуются след/ющие

Nч 1 <<IчIеропрйяrия в рап{кalх уцр.lвJIеЕия муЕиципдБным
имуществом }rуниIшпальЕою образования Приморско-Ахтарский райою>.

Перечень проrрaцt4мы цриведен в

тlриложении Nч 2 к муниципальной проrрамме.

4. обоснованце ресурспопо обеспечепия мушшципальпой программы

1\{уницип(шьной гrрограммы осуществJIяgгся за счет

средств бюджета муниципtlJIьЕого образования Приморско-Ахтарский район.
Общий объем

1416,8 тыс. рублей:

программы состЕlвJIяет

6

Исто.пrик фпншrсироваIIия
Iчrрrищпа.пьной программы

объем
финансирова

ния всего,

в том tшсле:

202l юд 2022rод 202Зюд

141 7l з5 0 3

l4l6,8 716,8 350,0 350,0

1416,8 7l6,8 350,0 350,0

мчниципапьная пt огDамма
в юм .пrсле бюджет
муниципаJIьнопо
образования Приморско-
Ахтарскrй оайон
Мероприягие Nэl
<Мероприятия в раплках
управления муншцпаJIьным
иItfуIцеflвом
муниципального
образовшrпя Приморско-
Ахтарсклй район>

МуниципальнФI rIроrраI\4ма реализуется на терриюрии }rуниципальIlого
образоваЕия Приморско-Ахтарский райоЕ в 2021-2023 rодах.

Финансовм для решIизации отдельньD(
оцредеJIяется на основании прайс-листов, коммерческих цредIох(ений и иной
общедоступной информации о сюимости товаров (работ, услл).

Объемы финансированиrI мероприямй могуг )дочЕяться в соотвЕгствии с

решением Совета муниципalльного образовatния Приморско-АхтарскиЙ раЙон о
бюджЕте муЕиципдIьною образования Приморско-Ахтарский район на
соответствующий финансовый юд и плановый период.

5. Прогпоз сводных

мунпципальных заданrrй по этапам реалшзацпи мунпцппальной

Не ЦРе,ryСМОТРеНО ОКаЗаJIИе lчfУНИЦИПДБНЫr(

услуг (выполнение работ) муlиципапьными учреждеЕиями муниципального
образования Приморско-Ахтарский район.

б. Мсrтодпм оценкп эффекгпвности реалпзацпп

Оценка реализации
в соответствии с типовоЙ мстодикоЙ оцеЕки

цргра}rмы, утверждеЕной приложением N9 7 к Порядlсу

пр}rнrшия решения о разработке, формrrрования, реаJIIвации и оцеЕки

реаJIизации програп{м

рйон угвержденному постановJIением

17 июля 2014 юда }lb 1060.
образования Приморско-Ахтарский район от

7

7. Механпзм реалцзацпп муппцппальной программы
t! контроль за ее выполненшем

Механизм релIизации Программы цредполагает закупку работ и усrrуг

для обеспечения муниципальЕьrх Еryжд за счет бюджета м)rниципаJIьIlою

образования Приморско-Дхтарсlсrй район в соответствии с ФедераJrьным

.*о*о* от 5 апреля 201З года Ns 44-ФЗ <<О контраrстrrой системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственньD( и

IчfуниципаJIьньD( tIужд)).
Коорлинатор Программы :

обеспечиваgт разработку и реаJIIепцию Программы;

щ)инимает решение о вЕIесеЕии в установленном порядке изменений в

'п"*ЖЙствJIяет подютовку предIожеl*rй по измепеЕию в Программу;

разрабатывает в цределах своиr( полЁомочий проекты }tуниципадьных

прzlвовьтх акгов, необходимых дIя выполЕения Программы;
орr,аншует рабоry по достижеЕию целевых показателей Програп,п,tы;

оргalнизует нормативIIо-правовое и метод{ческое обеспечение

реаJIIff!ации меротrриягий Програпrмы;
осуществJUIет коЕтроль за выполнением мероцриятий Протраммы, за

эффективным и целевым использоваlIием бюджетньпr средств;

осуществJIяет моЕиторинг реализации мероrrриятий Программы и

информшцонЕо-анадитшIеское обеспечеIIие цроцесса реапизации Программы;

осУществJIяетподк)тоВкУВУстановленЕыесрокимониторинк)в'
докпадов о ходе реапк!ации Програrлмы и цредоставJIение }D( в администацию
муниципального образовапия Приморско-Ахтарсшlй рйон;

органшует информационrrуIо и разъяснительrrуо рабоry, ндцравJIенЕIуIо

Еа освещение целей и з4дач Программы;
осуществJIяет оценку соци{лJIьно-экономической эффеlсивностlл, а так

же оценку целевых индикаторов и показателей реаJIизации Программы;

осуществJIяет иные полномочия, устalноRIIенные Проrраммой,

Заместтrгель начальника управлениrI
муЕиципаJIьной собственности, начапьЕик отдела

им)дцествеIIЕьrr( и земельных отношений Широкая

)ýо
оч
iЁ
(r)
Kl
ý1о
q)

с)

Kl

Ё)

кол
c?t
с{ос\

Г-
)ý
чоа
с,нх
lо

}1оао
Е
а
к
Kl
mо
(v)
Klg
\оо
очо
д
Kl

ь
:о
Фноо
Еь

й
д
а

ь
Ф

о
trЕ
Klд

(Ё

Glр
оа
Е(
Gl

д
а

ýЕно>.,ýзкlдо

ёgооо. эlgв
ýн
,g9
Ея
ЕЁttФЕ
ёýонр8
Ео
дЕк
ЕЕýФrfF

5fr
>аоо
ElLн
вýg€хч
ЕЕЁсЁ
аЕ,
Нх
ЁЕ
нчЕб
>D r.)
iн

ýв
RýбнЕаоý
Eg.
8.цxfi
ýtrýд
Фq)

Еý
Scl
ьз
ЕF
8>ЕоЕts
ýеФtr
8Ео ё.ý

Ё,ý н

н ЕgЕ
Еf Ё< Ё

g
а

хнYчч
эЁ
8Б)ý (.)
Фд9)ýаýýхы
ýоFL{

{адс'.Yф

Ё ýяЕ tg
ý ЕЕ

Е Еý
ý Ен
я ýеg gц
Е ьЁ
Е Ёý
Е Е*ý д9g вЕi аЁ;х ююtr оо
Ёi ,Е;
$ ЕН
х рЕ
н ЁЁ

Ё хЁ
ýtЁ-Et ýdý trоЕ, 9Е
Ф аЁ
Е,л Е аgtfrЕ
Е Е,ý Е

Е *t g
о х ь-н нЁ*9ц:: н н в чýliдlЁýdг о.Е (d нýlФ,(l)Ef()ýtЁ8sс)ойо>

ко
tr
NNоN

\о

ко
li

с{о
с{

ln

оьн
Klно

.+

ЁýtrаýФк>цg
са

оriо
Ф!)
ок
0r9ýнiE d)

ýýооEEi
Q)

Kt

N

*ý

о
)ý
(Ёд

Е,ý
,Ё(J

igдхtr<
лlчrоnr F(tsоl.r а..но.ll ч
оЕ)+l о.
Е li{,
д }-{

Б5
1-1 Kl

=tgо)
iJ сd

Еg
Е{ца9нч
Ё l*a

чЕнtrн8
ti
оЕно
-ФнНЕ9Фн
ня
-l }ra

эЕ
ýЕ
ýЕ|!r Е]gЁ
тЕмалАý9
н li(

gg
l_{ фd

fr
v

ц

Е)ý
вйба

вЕ,$ нЕ*
9ýЁiЁЁg

ýЁlЁЁ1Е

ц
сdчоа

(€
tr
Фкно
Е

Е,ý
а9цыllýсЁоЕЕtонЕлАaýv

sЕ нiьн ЁggБ
Е€ Е
Е1 онdОЁ.

ý,Е Ё*aндд|ЁБнil,q)(ЁФ

ЕýýоЕ!Еr
ЕЁь
ý яЁ

\о с!N
\о 1

\о с{N
\о l

о \п
Гt

cn (n са с?)

н н
Е

dtl
F:
Е

нЕнс2
ýЁ
iя

н еý
нёýЕоts
ЁЕý,ЕЕЕ

ёý8iJvtr

с)
Е
д
о
с)
с,)
(d

фо
Kl

н
ф
Ф
хо
Е

Е
KlЕое

д>
а*
н ,В,Фо
8яхо
tý9
яноНно
&V

Ф

d

t аЁЁ
вЕЕýЕ,Е Ёнё

ýЁЁЁаýЕЁаЁв

ЁЕВВЕВЁЕЁЕа

на
ЕЕ
Е,*g,*

EEýF

нЁЕЁВ

ЕаЁ*'Е *

ЕёЁýýЁ

с{ са <r

N

ýЕЕЕýЁЁЕаЕ
с) \о

о\

ро
*ý
GdEEýlЕaа
эgiЕ.
эЕ

tЁ

(!
о.но

к
Gl

lý
ц

ЕоýЕ
frЁнЕ

ýЁЁЁ
й lJ>
Ё

0о

Klкоri
о
о
о

оti
д

cf)Nобl
Г*

о.
Ф
ц)(а

оо\п
cn

l

NNо
с{

\о
q
сlfl(а

о
Ф\п
са

1

бlоN
r.l

ф
\о
Г-

ф
\о
Г-

I

дв [вЕ
t

ф
\а
F{t
Fl

ф
\о
чf

D

ýоýlaýýк

ЕýЕоýý,е,

с7| bJ
ыы
Е

)ý
о
trl!)
Klоч

9кЁý
Еý;i о.

Ёiа9)а1 а

N

Fl
.clZфФцЕtr
цЕ
ЕF
ЕlБх
евgо<. аtsrz cl
йчQ

*ý

l
ц
Е
Е
д
r.l
оа{лl.i Y}.х
lýй
А lllч., Еlтl d
-l liлНлЕЕ'Fi+E
? Е,gнЕчк'
Е 9.э
ц>,Ё
!{оЕF!фоFьFйФн
Е g,{
,ýЕЁ

ЕЕ9
Е Ёý

ý ýъ
i-i ý |d

Е $ЕхБ8ъýа.
Ё Бвмtr
ýgЁr t](Jя
Q'v
д}dl.t
н
-I
н
Fr
нEli

ёЕоЕд>9
ЕЁ )ýýliЁ8Е
.:ý ЕЕя'Н ý Е Е1ЁЕ ЕЕ8с{Ёа. *хqi Ев Е н g

н it,н ььý

ЕýtЁВgЕ-

ЁЁ*ýнв

ij
3

Ео
ts
Ф

'нЁ*ох,ýа.8 Е

а,ý в нЕ
Е вý Ё Ё Е
Е{ёЕ g Е

оно
Ёкliýý' Е!El (d

ýýЁ8
?в

к
G'о.
l{,о

к
Kl

9 Ё; ý'ЕЕ,
н sВ Е u Е Ц'Е

ЁЕЁЁЕ€Е}а

Ф 'ýЬ
ЁЕ* Ёg,

ЁЕЁiЕЕа*а

оо
lп
rn

оо
rп
\п

a l l

\о
о\о

\о
о\о l

оо
l.t
rr)

ф
rn
\п

\о
о\о

\о
о\о ,]

l
,]

\о
!f,
\оt

ч*rпs

\о \о
1

оо
l.)
г-г-

оо
lп
Г-ь

I

но
хко
ю

*h&9
ý,Е ý

Rх
Е*Еоцн
ЕЕНх

оriоо
tr

'ЕндФFх
о:ý
Её

)ýн

Е&айч\о

д

1Е
Ё,Е Ё

Еý1
оЁ
rбgёФцн
ЕЕВх

оriоо
ф

'НБ
ЕЕо:}
Е,в

)ýн

ЕRайч\о

д

Е.ý

ý,Е Ё

RЕ
оЁ
rбgЬоцн
НЕВх

ЕЕ ,ý

п Е а Н н *Ё

ýiвеёЁЁ Ё=ЁЕЁн

mо
ЕсЁц
х*а

нЁЁФкlы>Еь

2gФЕ
Еýь(о
ýQаý
оо.ао
€с!оAr v

N

N

ts

Ён
Ё,} Е nE&R ь Ё ж

ýýваЕ Е

8о

Ёýtrdýt
=clЕ8.
эв

El

G'о.ti'о

к
Gl

ýý

неВЕаЁýЕёЁаgЁВваЁЕЁЕаýёвЁlнЁЕЁЕа

с)9ý
Ёg
ýв
>lЁl= LaоЕtrЕ

\о
са
са

\о
са
са

\о
са
са

\о
са
са

бl
N
о\

с{
бl
о\

t
о\
rr)
са

ý
о\lrl
са

}1

оАцнЕ9-

)ýн

Екайчю
lý
Е

оri
о)о
Ф

н
с)
кко
ю

ЕЁаЁЁанеЕЁан

Ё gЕЕ вЕ 'Б

Е=*жЁЕ ЕанаЁЕ ааа

са

(n

^ tЁ
(ý
чоа
ia

сЁ

Rно
ь1

Е,Еа9цы11ýФоЕЕЕс)нллaýv
sЕ нF,E ЕggБ
Е€ ЕЕ8ý
Е,Е Ё*ндцЕБ Et il,g)dд

Еýý()E!ErgЕь
ý 9Ё

ЁЕ*ч:$
ýýЕ}Е

Е вёýý ЁlвgЁ

ЕоаФ
о

ч
ý!

о

нýý

вgЁ
д *,нli Kt d)

] l

о
l,a
?.l

la(а
l a

l оla(а
€
и
?а

a

Г-

о
о
Г- l

ф
\о
t-{г-

ф
\а
F-

l

ооГ- Г-
l I

ф
\э
t-{
!+

ф
\о
t

l

о,оод

'Ендс)Ех
о:ý
Её

)ýн

ЕкайЕ\о

двнEg
Ё,Е Е

*Е
€*Ес)цн
ЕЕВх

ь]ыы
Е1

'Е ,.
ЕЁ
g€ аЕ

ЁLlEg9л ЕgЕs
ý"Ёxl,\одо
ЁЕьцUЕý

Е=вЁвlЕвýпв

Е
Еlt
trЕЕ
Iе
IоеоЕ
12

о

о
r-{
онн
Ёl

чi